
/Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging «Z m í

rClrllLl? 2
?

DAROVACÍ SMLOUVA
W ;í darVeCný

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

1.

Strany smlouvy

FRONIUS Česká republika s.r.o.
se sídlem Tovární č.p. 170, 381 0l Č:eský Krumlov  Domoradice,
l(,O 15887022

dále jen ,,dárce"

a

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje(;e3ká repuOliKa  HaSlcmý zachranny
se sídlem Pražská tř. 2666/52b, 370 04 (:,?se sídlem Pražská tř. 2666/52b, 370 04 (,eské Budějovice 3
IČ0 708 82 835
zastoupená plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
dále jen ,,obdarovaný"

Il.

Předmět smlouvy

1 . Na základě této smlouvy se dárce zavazuje bezplatně převést do vlastnictví obdarovaného
set syqr?qy=ítííz<arqiq?Zrq=U!=!ggQQ?q?ME? (dále jen ,,dar") v hodnotě 70.942,30 Kč včetně
DPH a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Dar bude dárcem obdarovanému předán do jj dnů od podpisu této smlouvy.

Ill.

Účel smlouvy

1 . Dárce se zavazuje přenechat dar obdarovanému za účelem pp3,i:.3y0@.i.prp?p?q%;@pyjg?§
,li5q<;pH%0?l3?q,3ra.iq,
Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně k účelu dle odst. 1 .
V případě, že obdarovaný nepoužije dar k dohodnutému účelu, je povinen dar dárci bez
prodlení vrátit.

4. Dárce je oprávněn použití daru ke stanovenému účelu vhodným způsobem kontrolovat.

2.

3.

Form Fronius CZ 201903116 1/3



]Perrecl Welding / Solar Energy / Perfect Charging Ó

IV.

Vlastnické právo k daru

1.

2.

3.

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem věci, která je předmětem daru.
Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s darem není právně omezena.
Vlastnické právo nabude obdarovaný předáním daru  viz Protokol o fyzickém předání a
převzetí majetku.

V.

Práva a povinnosti dárce

1 . Dárce si může dle zákona č. 586/1992 sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,
odečíst dar od základu daně. Tato darovací smlouva neslouží k prokázání poskytnutí daru. Za
účelem prokázání poskytnutí daru bude na požádání dárce vystaveno obdarovaným potvrzení o
poskytnutí daru.

2. Dárce i obdarovaný souhlasí se zveřejněním jejich názvu za účelem zveřejnění daru.

Vl.

Závěrečná ustanovení

1 . Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášt' touto smlouvou upraveny, se
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

,4.P 7!)'ů/!'1V(,eském Krumlovědne ......?...:.Í..:.... 12 08 2(119
V Ceskych Bude3ovicich dne ...... ... ........

?pí:<ouiusyf,es«ú repubtiha
s.r.o.

'i obdarovaného

Form Fronius CZ 201903116 2/3


